

Kai Salomonsen Holding ApS

Hjedsbækvej 212
9541 Suldrup
CVR-nr. 25224388

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2018

Dirigent

Navn: Kai Salomonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kai Salomonsen Holding ApS
Hjedsbækvej 212
9541 Suldrup

CVR-nr.: 25224388
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kai Salomonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i kapitalinvesteringer samt i at eje aktier i Hornum Murer- og Entreprenørforretning Knud Kristensen A/S, samt anparter i KCK Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 1.877 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(89.521)	(82.938)
Af- og nedskrivninger	1	(12.889)	(20.686)
Driftsresultat		(102.410)	(103.624)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.393.939	(297.902)
Andre finansielle indtægter	2	729.788	191.661
Andre finansielle omkostninger	3	(5.620)	(9.284)
Resultat før skat		2.015.697	(219.149)
Skat af årets resultat	4	(138.845)	(15.648)
Årets resultat		1.876.852	(234.797)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Overført resultat		1.576.852	(434.797)
		1.876.852	(234.797)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		423.589	429.603
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.448	25.323
Materielle anlægsaktiver	5	442.037	454.926
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.628.868	3.434.929
Finansielle anlægsaktiver	6	4.628.868	3.434.929
Anlægsaktiver		5.070.905	3.889.855
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		203.177	383.530
Andre tilgodehavender		53.394	53.713
Tilgodehavender		256.571	437.243
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.881.205	5.381.768
Værdipapirer og kapitalandele		5.881.205	5.381.768
Likvide beholdninger		441.755	362.611
Omsætningsaktiver		6.579.531	6.181.622
Aktiver		11.650.436	10.071.477

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.576.540	382.601
Overført overskud eller underskud		9.542.742	9.159.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital		<u>11.544.282</u>	<u>9.867.430</u>
Udskudt skat		4.000	6.000
Hensatte forpligtelser		<u>4.000</u>	<u>6.000</u>
Skyldig selskabsskat		81.708	177.414
Anden gæld		20.446	20.633
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>102.154</u>	<u>198.047</u>
Gældsforpligtelser		<u>102.154</u>	<u>198.047</u>
Passiver		<u>11.650.436</u>	<u>10.071.477</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	382.601	9.159.829	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Årets resultat	0	1.193.939	382.913	300.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.576.540	9.542.742	300.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.867.430
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Årets resultat				1.876.852
Egenkapital ultimo				11.544.282

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	9.793
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.889	10.893
	12.889	20.686
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	21.092	11.406
Renteindtægter i øvrigt	9.801	19.189
Dagsværdireguleringer	570.012	64.559
Øvrige finansielle indtægter	128.883	96.507
	729.788	191.661
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.563	9.230
Øvrige finansielle omkostninger	57	54
	5.620	9.284
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	140.845	17.248
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(1.600)
	138.845	15.648

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	653.098	48.734	
Kostpris ultimo	653.098	48.734	
Af- og nedskrivninger primo	(223.495)	(23.411)	
Årets afskrivninger	(6.014)	(6.875)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(229.509)	(30.286)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	423.589	18.448	
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		3.052.328	
Kostpris ultimo		3.052.328	
Opskrivninger primo		382.601	
Andel af årets resultat		1.393.939	
Udbytte		(200.000)	
Opskrivninger ultimo		1.576.540	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.628.868	
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Der er ingen gæld pr. 31.12.2017.
